จ้างเหมาซ่อมแซมป้ายแนะนำหมายเลขทางหลวง (เฉพาะเสา) ,ทิมเบอร์-บริเขต บนทางหลวงหมายเลข 
๒๑๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน กันทรวิชัย - บ้านขี ที่กม.๑๒+๐๒๐ (ด้านขวาทาง) (บูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ 
แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตอง ซี. กรุ๊ป (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๑,๕๙๔.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม